
 

 

UCHWAŁA NR XL/287/2023 

RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40; 

zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 233, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. 

poz. 412, poz. 658 i poz. 803) Rada Gminy w Nowym Kawęczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/260/2022 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Nowy Kawęczyn na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia dochodów w budżecie gminy o kwotę 42 368,82 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) Dokonuje się zwiększenia wydatków w budżecie gminy o kwotę 581 655,26 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

3) Budżet gminy po uwzględnieniu zmian wynosi: 

1. Dochody budżetu ogółem – 28 778 345,90 zł: 

- dochody bieżące – 16 878 002,38 zł, 

- dochody majątkowe – 11 900 343,52 zł. 

2. Wydatki budżetu ogółem – 33 253 281,87 zł: 

- wydatki bieżące – 16 877 042,88 zł, 

- wydatki majątkowe – 16 376 238,99 zł; 

4) w § 4 pkt 2a uchwały otrzymuje brzmienie: 

„2a) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2023 roku przedstawia załącznik nr 3”; 

5) § 6 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetowy w wysokości 4 474 935,97 zł, 

który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 2 209 700,48 zł, przelewem 

z rachunku lokat w kwocie 1 045 906,66 zł, oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 1 219 328,83 zł. 

2. Przypadające do spłaty kredyty w kwocie 784 660,56 zł zostaną pokryte przychodami z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w kwocie 784 660,56 zł.”; 

6) §7 uchwały otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 2023



„§ 7. Ustala się przychody w kwocie 5 259 596,53 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 784 660,56 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4.”; 

7) §11 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji w 2023 roku podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Paweł  Nowakowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2023



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/287/2023 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Zmiany dochodów w budżecie gminy 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 5 063 676,00 0,00 6 230,00 5 069 906,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    5 063 676,00 0,00 6 230,00 5 069 906,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 798,00 0,00 6 230,00 10 028,00 

801   Oświata i wychowanie 165 660,00 0,00 31 315,62 196 975,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    165 660,00 0,00 31 315,62 196 975,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 31 315,62 31 315,62 

852   Pomoc społeczna 87 296,46 0,00 23,20 87 319,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    87 296,46 0,00 23,20 87 319,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2023



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 
58,46 0,00 23,20 81,66 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 

bieżące razem

: 
16 835 633,56 0,00 42 368,82 16 878 002,38 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem

: 
11 900 343,52 0,00 0,00 11 900 343,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

8 949 629,00 0,00 0,00 8 949 629,00 

 
Ogółem: 28 735 977,08 0,00 42 368,82 28 778 345,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

8 949 629,00 0,00 0,00 8 949 629,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2023



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/287/2023 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Zmiany wydatków w budżecie gminy 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 11 028 513,10 425 117,10 425 117,10 4 782,00 420 335,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 603 396,00 10 603 396,00 8 949 629,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 979 513,10 441 117,10 441 117,10 4 782,00 436 335,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 538 396,00 10 538 396,00 8 949 629,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 171 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 106 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 

wyłączeniem 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o 
finansach 

publicznych) 

przed zmianą 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 403 017,10 403 017,10 403 017,10 4 782,00 398 235,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 419 017,10 419 017,10 419 017,10 4 782,00 414 235,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 398 235,10 398 235,10 398 235,10 0,00 398 235,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 414 235,10 414 235,10 414 235,10 0,00 414 235,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 529 900,00 529 900,00 529 900,00 20 000,00 509 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 534 900,00 534 900,00 534 900,00 20 000,00 514 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2023



 40002  Dostarczanie wody 
przed zmianą 529 900,00 529 900,00 529 900,00 20 000,00 509 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 534 900,00 534 900,00 534 900,00 20 000,00 514 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 509 900,00 509 900,00 509 900,00 0,00 509 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 514 900,00 514 900,00 514 900,00 0,00 514 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 
przed zmianą 5 084 929,05 475 000,00 475 000,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 609 929,05 4 609 929,05 2 890 626,52 0,00 0,00 
zmniejszenie -155 286,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155 286,06 -155 286,06 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 253 000,00 253 000,00 253 000,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 182 642,99 728 000,00 728 000,00 0,00 728 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 454 642,99 4 454 642,99 2 890 626,52 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 5 084 929,05 475 000,00 475 000,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 609 929,05 4 609 929,05 2 890 626,52 0,00 0,00 
zmniejszenie -155 286,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155 286,06 -155 286,06 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 253 000,00 253 000,00 253 000,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 182 642,99 728 000,00 728 000,00 0,00 728 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 454 642,99 4 454 642,99 2 890 626,52 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 475 000,00 475 000,00 475 000,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 253 000,00 253 000,00 253 000,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 728 000,00 728 000,00 728 000,00 0,00 728 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych na 
programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o 

finansach 

publicznych) 

przed zmianą 1 719 302,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 719 302,53 1 719 302,53 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -155 286,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155 286,06 -155 286,06 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 564 016,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 564 016,47 1 564 016,47 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 203 830,46 3 093 130,46 2 952 725,46 2 421 489,46 531 236,00 0,00 140 405,00 0,00 0,00 0,00 110 700,00 110 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 204 023,20 204 023,20 203 651,20 23,20 203 628,00 0,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 407 853,66 3 297 153,66 3 156 376,66 2 421 512,66 734 864,00 0,00 140 777,00 0,00 0,00 0,00 110 700,00 110 700,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 59 855,46 59 855,46 59 855,46 59 665,46 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23,20 23,20 23,20 23,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 878,66 59 878,66 59 878,66 59 688,66 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

przed zmianą 59 665,46 59 665,46 59 665,46 59 665,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23,20 23,20 23,20 23,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 688,66 59 688,66 59 688,66 59 688,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 66 500,00 66 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 69 500,00 69 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2023



statutowych zadań 
po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 658 713,00 2 548 013,00 2 542 213,00 2 101 170,00 441 043,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 110 700,00 110 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 199 000,00 199 000,00 198 628,00 0,00 198 628,00 0,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 857 713,00 2 747 013,00 2 740 841,00 2 101 170,00 639 671,00 0,00 6 172,00 0,00 0,00 0,00 110 700,00 110 700,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 441 043,00 441 043,00 441 043,00 0,00 441 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 198 628,00 198 628,00 198 628,00 0,00 198 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 639 671,00 639 671,00 639 671,00 0,00 639 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 172,00 6 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 721 900,00 131 900,00 116 900,00 26 000,00 90 900,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 262 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 500,00 262 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 984 400,00 131 900,00 116 900,00 26 000,00 90 900,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 852 500,00 852 500,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  
Komendy 

powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 

finansach 

publicznych) 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 475 900,00 85 900,00 70 900,00 26 000,00 44 900,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 212 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 500,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 688 400,00 85 900,00 70 900,00 26 000,00 44 900,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 602 500,00 602 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2023



 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o 

finansach 

publicznych) 

przed zmianą 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 212 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 500,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 602 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 500,00 602 500,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 8 361 070,00 7 961 070,00 7 626 294,00 5 600 784,00 2 025 510,00 0,00 334 776,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 608,10 -1 608,10 -1 608,10 0,00 -1 608,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 153,72 39 153,72 39 153,72 37 545,62 1 608,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 398 615,62 7 998 615,62 7 663 839,62 5 638 329,62 2 025 510,00 0,00 334 776,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 
przed zmianą 6 487 951,50 6 087 951,50 5 833 256,50 4 463 062,50 1 370 194,00 0,00 254 695,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -462,88 -462,88 -462,88 0,00 -462,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 635,00 2 635,00 2 635,00 2 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 490 123,62 6 090 123,62 5 835 428,62 4 465 697,50 1 369 731,12 0,00 254 695,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 

budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 1 370 194,00 1 370 194,00 1 370 194,00 0,00 1 370 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -462,88 -462,88 -462,88 0,00 -462,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 369 731,12 1 369 731,12 1 369 731,12 0,00 1 369 731,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

przed zmianą 4 463 062,50 4 463 062,50 4 463 062,50 4 463 062,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 635,00 2 635,00 2 635,00 2 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 465 697,50 4 465 697,50 4 465 697,50 4 465 697,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 071 981,50 1 071 981,50 1 010 195,50 935 600,50 74 595,00 0,00 61 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 145,22 -1 145,22 -1 145,22 0,00 -1 145,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 595,00 3 595,00 3 595,00 3 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 074 431,28 1 074 431,28 1 012 645,28 939 195,50 73 449,78 0,00 61 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań 

przed zmianą 74 595,00 74 595,00 74 595,00 0,00 74 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 145,22 -1 145,22 -1 145,22 0,00 -1 145,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 73 449,78 73 449,78 73 449,78 0,00 73 449,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

przed zmianą 935 600,50 935 600,50 935 600,50 935 600,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 595,00 3 595,00 3 595,00 3 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 939 195,50 939 195,50 939 195,50 939 195,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 160 241,00 160 241,00 141 946,00 131 111,00 10 835,00 0,00 18 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 923,72 32 923,72 32 923,72 31 315,62 1 608,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193 164,72 193 164,72 174 869,72 162 426,62 12 443,10 0,00 18 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2023



 

  B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 10 835,00 10 835,00 10 835,00 0,00 10 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 608,10 1 608,10 1 608,10 0,00 1 608,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 443,10 12 443,10 12 443,10 0,00 12 443,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

przed zmianą 131 111,00 131 111,00 131 111,00 131 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 315,62 31 315,62 31 315,62 31 315,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 162 426,62 162 426,62 162 426,62 162 426,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 6 708,00 6 708,00 0,00 0,00 0,00 5 508,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 508,00 11 508,00 0,00 0,00 0,00 5 508,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna 
dla uczniów o 

charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
przed zmianą 1 037 258,00 1 037 258,00 206 907,00 198 244,00 8 663,00 0,00 830 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -232,00 -232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 232,00 232,00 232,00 0,00 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 037 258,00 1 037 258,00 207 139,00 198 244,00 8 895,00 0,00 830 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 
ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 023 828,00 1 023 828,00 200 477,00 198 244,00 2 233,00 0,00 823 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -232,00 -232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 023 596,00 1 023 596,00 200 477,00 198 244,00 2 233,00 0,00 823 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 823 351,00 823 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -232,00 -232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 823 119,00 823 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla 
opiekunów 

przed zmianą 6 430,00 6 430,00 6 430,00 0,00 6 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 232,00 232,00 232,00 0,00 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 662,00 6 662,00 6 662,00 0,00 6 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 

budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 6 430,00 6 430,00 6 430,00 0,00 6 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 232,00 232,00 232,00 0,00 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 662,00 6 662,00 6 662,00 0,00 6 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2023



 

900   
Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1 600 036,00 1 600 036,00 1 600 036,00 0,00 1 600 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 072,50 19 072,50 19 072,50 0,00 19 072,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 619 108,50 1 619 108,50 1 619 108,50 0,00 1 619 108,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 072,50 19 072,50 19 072,50 0,00 19 072,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 149 072,50 149 072,50 149 072,50 0,00 149 072,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 072,50 19 072,50 19 072,50 0,00 19 072,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 072,50 149 072,50 149 072,50 0,00 149 072,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 32 671 626,61 16 337 601,56 14 517 273,56 8 556 443,46 5 960 830,10 216 508,00 1 483 820,00 0,00 0,00 120 000,00 16 334 025,05 16 334 025,05 11 840 255,52 0,00 0,00 
zmniejszenie -222 126,16 -1 840,10 -1 608,10 0,00 -1 608,10 0,00 -232,00 0,00 0,00 0,00 -220 286,06 -220 286,06 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 803 781,42 541 281,42 536 109,42 37 568,82 498 540,60 0,00 5 172,00 0,00 0,00 0,00 262 500,00 262 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 253 281,87 16 877 042,88 15 051 774,88 8 594 012,28 6 457 762,60 216 508,00 1 488 760,00 0,00 0,00 120 000,00 16 376 238,99 16 376 238,99 11 840 255,52 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2023



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/287/2023 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Zadania inwestycyjne w 2023 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 

nakłady 

finansowe 

Nakłady 

poniesione 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2023 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł 

środki wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 

1. 010 01043  
Przebudowa i rozbudowa stacji 

wodociągowej w miejscowości 

Trzcianna  
4 111 660,00  4 111 660,00 786 660,00   3 325 000,00 Urząd Gminy 

2. 010 01043  
Wymiana sieci wodociągowej 

azbestowo-cementowej na 

terenie Gminy Nowy Kawęczyn 
3 501 365,00  3 501 365,00 651 365,00   2 850 000,00 Urząd Gminy 

3. 600 60016  

Remont dróg gminnych 115316 

E Marianów-Dukaczew - gr. Gm. 

Rawa Mazowiecka oraz 115317 

E Dukaczew-Marianka do dr. 

woj. 707 

2 092 458,00  2 092 458,00 10 085,93   2 082 372,07 Urząd Gminy 

4. 754 75412  
Rozbudowa budynku OSP w 

Starej Rawie  
460 000,00  460 000,00 460 000,00    Urząd Gminy 

5. 600 60016  
Przebudowa drogi gminnej Nr. 

115153 E  w miejscowości Psary 
809 505,00  809 505,00 1 250,55   808 254,45 Urząd Gminy 

6. 801 80101  
Rozbudowa boiska w 

miejscowości Trzcianna 
400 000,00  400 000,00 400 000,00    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2023



7. 010 01043  
Przebudowa i rozbudowa stacji 

wodociągowej w miejscowości 

Kolonia Starorawska 
2 820 371,00  2 820 371,00 45 742,00   2 774 629,00 Urząd Gminy 

8. 600 60016  

Remont drogi gminnej nr 115334 

E - Nowy Dwór Parcela na 

działce ewidencyjnej nr 181, 

gmina Nowy Kawęczyn, Powiat 

Skierniewicki 

972 620,00  972 620,00 972 620,00    Urząd Gminy 

9. 600 60016  

Remont drogi gminnej nr 115326 

E - Dzwonkowice i drogi 

wewnętrznej, Gmina Nowy 

Kawęczyn, Powiat Skierniewicki 

530 059,99  530 059,99 530 059,99    Urząd Gminy 

10. 600 60016  

Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej na 

remont drogi gminnej nr 115311 

E - Suliszew 

50 000,00  50 000,00 50 000,00    Urząd Gminy 

11. 010 01044  

Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej na 

kanalizację w miejscowości 

Strzyboga, Podstrobów, 

Podtrzcianna 

100 000,00  100 000,00 100 000,00    Urząd Gminy 

12. 010 01044  

Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej na 

rozbudowę oczyszczalni ścieków 

w miejscowości Nowy Dwór 

Parcela 

5 000,00  5 000,00 5 000,00    Urząd Gminy 

13. 700 70005  

Przygotowanie dokumentacji na 

przebudowę budynku 

komunalnego w miejscowości 

Zglinna Mała 

20 000,00  20 000,00 20 000,00    Urząd Gminy 

14. 750 75023  
Wykonanie instalacji 

fotowoltaicznej na budynku 

Urzędu Gminy Nowy Kawęczyn 
110 700,00  110 700,00 110 700,00    Urząd Gminy 

Razem 15 983 738,99 0,00 15 983 738,99 4 143 483,47 0,00 0,00 11 840 255,52 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2023



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/287/2023 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji 

/ w zł/ 

   
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 

publicznych Nazwa jednostki    

754 75412 
Ochotnicza Straż Pożarna 

Franciszkany-Termomodernizacja 
budynku OSP w Franciszkanach  

  142 500,00 

754 75411 

Komenda Miejska Państwowej 

Straży Pożarnej w Skierniewicach- 

Zakup wyposażenia dla średniego 
samochodu ratowniczo- gaśniczego 

dla Komendy Miejskiej Państwowej 

Straży Pożarnej w Skierniewicach  

  50 000,00 

754 75411 

Konenda Powiatowa Państwowej  

Straży Pożarnej- "Zkup samochodów 

ratowniczo-gaśniczych, specjalnych i 

sprzętu dla jednostek Państwowej 

Straży Pożarnej wojewodztwa 

łudzkiego" z przeznaczeniem dla 
komendy Miejskiej Państwowej 

Straży Pożarnej w Skierniewicach 

  200 000,00 

854 85406 

  Starostwo Powiatowe w 

Skierniewicach  -Pomoc finansowa  
na  zoorganizowanie i koordynowanie 

przez powiat  porad  lekarza 

psychiatry dla dzieci i młodzieży 

  5 508,00 

921 92116    Gminna Biblioteka Publiczna    w 

Nowym Kawęczynie 164 000,00   

 Ogółem  164 000,00  398 008,00 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych Nazwa zadania    

926 92605 Upowszechnienie kultury fizycznej i 

sportu      47 000,00 

Ogółem     47 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2023



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/287/2023 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Przychody i Rozchody budżetu w 2023 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

2022 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 980 847,09 

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na  rynku 

krajowym 
§ 952 2 994 361,04 

2. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 
§ 903 0,00 

3. 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonychze 

środków publicznych 
§ 951  

4. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944   

5. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 940 579,39 

6. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931  

7. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy § 950  

8. przelew z rachunku lokat § 994 1 045 906,66 

Rozchody ogółem:  784 660,56 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 784 660,56 

2 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 
§ 963 0,00 

3 Udzielone pożyczki  § 991  

4 Przelewy na rachunki lokat § 994  

5 Wykup innychpapierów wartościowych  § 982  

6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2023


		2024-03-06T12:52:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




